

Warszawa, dn. 24 lutego 2016 r.

CPE-II-261-05/MZ/16

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-05/MZ/16: na dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia programowego, w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013, które ma odbyć się w Rzeszowie w drugiej połowie marca lub w kwietniu 2016 roku.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

„Uprzejmie proszę o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie terminu wydruku i dostawy publikacji. Postanowienie, że wykonawca ma tylko pełne 3 dni (w tym minimum 2 dni robocze) na wydruk i dostawę publikacji, klóci się nie tylko z powszechnie przyjmowanymi zasadami współżycia społecznego przede wszystkim społeczną nauką kościoła. Kto pracuje w dni świąteczne? Pomijam przy tym, że tak restrykcyjne warunki narażają mnie na stres i wypalenie zawodowe. Już się denerwuję przewidując ew. trudności w realizacji przedmiotu zamówienia, a efekty przewlekłego stresu mogą być poważne.”

Odpowiedź:

Zamawiający podał, że „Wykonawca ma tylko pełne 3 dni (w tym minimum 2 dni robocze) na wydruk i dostawę wybranych publikacji”, czyli ten krótki termin dotyczy tylko wybranych wydruków podanych w pkt. 1 w opisie Usług drukowania i powiązanych. W praktyce może dotyczyć tylko publikacji f lub g lub h lub i lub j lub k lub l lub m (wszystkie stanowią zamówienie opcjonalne). W przypadku innych pozycji z pkt. 1., które na pewno będą drukowane, to pliki produkcyjne będą już gotowe w dniu podpisania umowy (zakładając, że wydarzenie nie rozpocznie się wcześniej jak 22 marca, to jeśli Wykonawca podpisze umowę najpóźniej 15 marca, to czas na produkcję i dostawę jest do 22 marca, czyli 6 dni roboczych).

Jeśli chodzi o termin rozpoczęcia produkcji innych druków:

- pkt. 2 i pkt. 3 – od momentu podpisania umowy
- pkt. 4 – terminy do uzgodnienia (Zamówienie opcjonalne)
- pkt. 5 – zostało podane w opisie przedmiotu zamówienia: „dostawa w ciągu 12 dni roboczych od dnia otrzymania pliku produkcyjnego”



- pkt. 6 – zostało podane w opisie przedmiotu zamówienia: „Dostawa w ciągu 2 dni roboczych od dnia przesłania gotowego pliku PDF z materiałami informacyjnymi przez Zamawiającego”.

Pytanie nr 2

Proszę o określenie wielkości notatnika/kalendarza.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że notatnik z kalendarzem ma mieć format A6.

